Wojewodzki Szpital Podkarpacki

im. Jana Pawla II w Kros$nie

38-400 Krosno, ul, Korczynska 57

DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH | ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/96/2012
Krosno, dn, 28.09.2012

Do wszystkich uczestikow postepowaniq

WWW. krosno.med pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawcéw/ 0 zmianie tresci siwz / w
Postepowaniu o udzielnie zamoOwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
zakup wraz z dostawg oblozen operacyjnych jednorazowego uzZytku - EZ/215/96/2012.

Zapytanie 1, dot. rzedmiotu zaméwienja akiet I, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanje fartucha higienicznego rozm. L i XL?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza,

Zapytanie 2 dot. przedmiotu zamowienia pakiet [ 0z. 6

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podkiadu higienicznego w rolce z perforacja, co 50cm?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy dopuszcza z zachowanjem przeliczenia — przy perforacji co 50 cm, min. 120 szt.
podkladu,

Zapytanie 3 dot. przedmiotu zamoOwienia pakiet I 0z, 7

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie ostony na stolik MAYO 79x145¢m?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza,

Zapytanie 4, dot, rzedmiotu zamowienia pakiet II. poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci sterylny fartuch chirurgiczny-do procedur standardowych, wykonany
z lekkiej i przewiewnej widkniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2; fartuch ztozony w sposéb
zapewniajacy aseptyczng - aplikacje, wigzany na troki wewnetrzne oraz trokj zewnetrzne z
kartonikiem, z tytu zapiecie na rzep. Rekawy Szyte technika ultradz’wiqkowa, troki klejone.
Indywidualne oznakowanie rozmiary i rodzaju nadrukowane nga fartuchu, pozwalajace na
identyfikacje przed roztozeniem. Bawelniane mankiety nie powodujg ucisku na skore. Opakowanie
folia-papier z czterema etykietami przylepnymi, Wewnetrzne owiniecie papierowe, dodatkowo
pakowane z dwoma celulozowymi reczniczkami. Zgodny z normg PN EN 13795. wymagania
Standardowe. . Dostepne rozmiary: L, LL, XL, XLL, Przy czym wymiary mieszczg sie w normach
ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza.




Zapytanie 5, dot. przedmiotu zamowienia pakiet I1. poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny fartuch chirurgiczny-do procedur standardowych ze
wstawkami, wykonany z lekkiej i przewiewnej widkniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2; fartuch
ztozony w sposdb zapewniajacy aseptyczna aplikacje, wigzany na troki wewnetrzne oraz troki
zewnetrzne z kartonikiem, z tylu zapiecie na rzep. Rekawy szyte technikg ultradzwigkowa, troki
klejone. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalajace na
identyfikacje przed roztozeniem. Bawelniane mankiety nie powodujg ucisku na skore. Opakowanie
folia-papier z czterema etykietami przylepnymi, wewnetrzne owinigcie papierowe, dodatkowo
pakowane z dwoma celulozowymi reczniczkami. Zgodny z norma PN EN 13795- wymagania
standardowe. Pakowany po 42 szt Dostepne rozmiary: L, LL, XL, XLL, przy czym wymiary
mieszcza sie w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza z zachowaniem dodatkowych nieprzemakalnych, oddychajacych
wzmocnien w czesci przedniej i w rekawach.

Zapytanie 6, dot. przedmiotu zamowienia pakiet III. poz. 5

Czy w poz. 5 nie doszto do pomytki i czy zamawiajacy nie zada w tej pozycji zaoferowanie masek
niesterylnych petnobarierowych na troki, odporna na przesiakanie hipoalergiczna wodoodporna-
technologia Splash Resistant spelniajace wyzsze wymagania Norma PN EN 14683 I R, a jesli nie
to, Zwracamy si¢ do Pafstwa z prosba o wydzielenie z pakietu nr 111 pozycji 5 i umieszczenie tego
asortymentu w oddzielnym pakiecie. Tak skonstruowany pakiet uniemozliwia naszej firmie —
producentowi wysokiej jakogci wyrobow jednorazowego uzytku przeznaczonych na sal¢ operacyjng
zozenie oferty na dostawy wyrobéw okreslonych w tym pakiecie. Podziat pakietu nie narusza
zapisow art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwiei Publicznych, a spowoduje wigkszg
konkurencyjnosé, a wiec pozwoli wytoni¢ dostawce oferujacego lepszy jakosciowo towar po nizszej
cenie oraz umozliwi Zamawiajacemu bardziej racjonalne wydatkowanie érodkdw budzetowych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy 73da masek spelniajacych norme PNEN 14683 — sterylnych. Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wydziela pozycji 5 z Pakietu nr I11.

Zapytanie 7, dot. przedmiotu zamoéwicnia pakiet V. poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie ostony na konczyne w rozm. 75x120cm pakowanej po 2
szt.?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry bez zmian, bez przeliczenia ilosci sztuk.

Zapytanie 8, dot. przedmiotu zamoéwicnia pakiet VII. poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pizamy (bluzy ze spodniami) rozmiary S, M, L, XL,
pakowane po 45szt. kolor niebieski, 35 gr/m2 SMMMS.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 9, dot. przedmiotu zamoéwicnia pakiet VII. poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie koszuli dla pacjenta w rozmiarze XL, pakowanej po 30szt.
polipropylen, kolor zielony pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 10, dot. przedmiotu zamowienia pakiet VIIL poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie $liniaka dentystycznego jednorazowy bibuta + folia PE
gramatura 24g/m2 wymiar 35x47cm, kiesze o glebokoscei 12¢m, pakowany po 20 szt.?




Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza Po odpowiednim przeliczeniu (900 op.).

Zapytanie 11 dot. przedmiotu zamowienia akiet IX. poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zargkawka chirurgicznego sterylnego, 63 g/m2, z
bawelnianym mankietem, wymiar pakowany po 75 szt. dtug - 50cm, szer — 20cm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza,

Zapytanie 12, dot. Przedmioty zamoOwienia pakiet X. poz.1i2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie oston na mikroskop Zeiss OPM] w
‘ i rozmiarach podanych ponizej:
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Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza,

Zapytanie 13 dot. przedmiotu zamolwienia akiet XI. poz. 1

ZESTAW DO CIECIA GESARSKIEGO 17  mrsor

ZESTAW MULTIPLEX PARTUS 180/30F ozmix sz
serweta chirurgiczna do ciecia cesarskiego o wymiarach 180x300 cm posiadajaca obwor w ksztalcie
rapezu o wymiarach: WySOko$¢ 23 em, dolna podstawa 33 cm, goma podstawa 23 cm, Wy pefniony
folig chirurgiczna, pos iadajaca Zintegrowany, okalajacy worek do przechwytywania plynow
Wyposazony w sztywnik 1 zawor drenazowy
£ serweta - owinigcie noworodka
;> tadmy samoprzylepne ...
¢ reczniki chionne
osiona na stalik MAYO . I
serweta na stolik - (owinigcie zestawu) .

7. dodatkowo pakowany i osobno dostarczany fartuch chirurgiczny typu SMS.

Obtozenie do ciecia cesarskiego spetnia wymogi normy PN EN 13795 1-3 oraz zostal
zaakceptowany j przetestowany na bloky operacyjnym Zamawiajgcego.,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

11.
Dotyczy umowy:
1. Czy Zamawiajqey wyrazi zgode na zmiane w paragrafie 5 ustep | punkt 3 ,20%" na . 10% P




Odpowiedz:

Zamawiajgacy nie wyraza zgody.

2. Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiane w paragrafie 6 ustep 1 zapisu: ,, dostarczenia
Jaktury” na , wystawienia Jaktury ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane ws 6 ust. 3 zapisu . ,,obcigzenia” na , uznania’?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4. Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na wykreslenie w paragrafie 5 ustepu 4 oraz w
paragrafie 6 ustepu 5?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Cey Zamawiajqcy wyrazi zgode na dodanie w S 7ust. 2 zapisu Zamawiajqcy dopuszcza
zmiany postanowien umowy, w stosunku do tresci oferty Wykonawcy, pod warunkiem, ze
zmiany te sq konieczne do prawidlowej realizacji przedmiotu zaméwienia w szczegolnosci
Zamawiajqcy dopuszcza zmiane postanowien umowy w Svtuacji.

a) istotnej zmiany kurséw walutowych, jezeli wplywa to na koszty dostawy,

b) zaprzestania produkcji lub dystrybucji - produktéw bedgcych przedmiotem dostawy,
wycofania tych produktow z obrotu (W szczegdlnosci na podstawie decyzji wiasciwych
wladz), jak réwniez braku mozliwosci pozyskania produktéw bedacych przedmiotem
dostawy wskutek okolicznosci, za ktdre Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci, nawet
przy zachowaniu nalezytej ostroznosci.

¢) Istotnej zmiany cen przez producenta’?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
111.

Pytanie 1, pakiet 2 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji fartuchdw o gramaturze 45 g?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2, pakiet 2 poz. 1,2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji fartuchéw z mankietem
poliestrowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3, pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie tej pozycji i utworzenie z niej odrebnego pakietu?
Rozwiazanie takie pozwoli na zlozenie oferty przez wigksza liczbe Wykonawcow a Zamawiajacemu
wybor bardziej korzystnego rozwiazania.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4, pakiet 2 poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji fartuchéw jatowych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza z zachowaniem pozostalych parametréw.

Pytanie 5, pakiet 2 poz. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji serwety w rozmiarze 50 x75 cm?




Odpowieds:

Zamawiajqcy dopuszcza,

Pytanie 6 akiet 2 poz. 3

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji Serwety w rozmiarze 45 x 45 cm 2
otworem Q 6 ¢m?

Odpowiedsz:

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza,

Pytanie 9 akiet 5 poz. 2

Czy Zamawiajapy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji pokrowca na aparatur¢ w rozmiarze
8§ X 85 cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wylaczenie tej pozycji utworzenije z

niej odrebnego pakiety? Rozwigzanie takie pozwoli na zlozenie oferty przez Wigkszg liczbe

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza,

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza,

Pytanie 12, pakiet 5 0z. 4
Czy Zamawiajqcy Wyrazi zgode na zaoferowanije w tej pozycji osfony na Konczyne pakowanej a2
Szt. z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza Pakowanie po 2 szt. ale Podtrzymuje ilog¢ opakowan,

Pytanie 13, pakjet S poz. 4
Czy Zama\rviajqcy Wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji ostony na konczyne z taSmami
pakowanymi osobno? DO kazdej pojedynczej nogawicy dodane Zostang 3 tasmy.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza,




Pytanie 14, pakiet S poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji kieszeni bez sztywnika?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15, pakiet 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji sterylnego zestawu o sktadzie
przedstawionym ponizej wraz z dodatkowym sterylnym fartuchem z widkniny Spounlace. Produkty
pakowane facznie w foliowe opakowanie.

Zestaw:

Zestaw serwet do cigcia cesarskiego

I x Serweta na stoliki o wym. 150 x 190cm

Serweta 2 - warstwowa, laminat i wloknina w czgsci srodkowej serwety, | warstwa laminatu w
czgsciach bocznych, serweta stanowi drugie, wewngtrzne owniecic zestawu. Gramatura serwety S¢
g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymalaosé na rozrywanie na sucho 108 kI

1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm
Serweta w ksztalcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnicniem widknina.
sktadana telskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety
1x serweta o wym. 200 x 320cm
Serweta z wiokniny. 7 folia operacyjna. otwér z folig o wym. 25 x 30cm | # torba na ptyny o wyvm.
75x85¢m, wysokos¢ scianki torby 20 em., usztywnienie do formowania torby w gornej czg¢sei kazde
Scianki, z 2 portami do odsysania tresci umieszczonymi po obu stronach dolnej czgsci worka,budo
e e S . koncdwek portéw umozliwia dopasowanie do nich drenéw o roznej $rednicy.
- N . Ix chlonny recznik dla noworodka o wym. 75 x 80cm

‘ : e Ix tasma przylepna o wym. 10 x 50cm
- 4x reczniki do rak o wym. 30x30 cm
Kazdy zestaw posiada informacj¢ o dacie waznosci i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do
wklejenia w karcie pacjenta. Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania -
opakowanie typu TYVEC.

Fartuch:

Petno barierowy zgodny z EN 13795 1-3. Gramatura minimum 70g/m2, z widkniny Spounlace ( 55
% pulpy celulozowej, 45% PES),

Rekaw zakoriczony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne czesci fartucha zachodza na sienie.
Dzigki dodatkowemu wiazaniu na troki wewnetrznej strony fartucha zostaje zachowana petna
sterylnos¢ tylnej czesci fartucha. Umiejscowienie trokéw w specjalnym kartoniku umozliwia
zawiazanie ich zgodnie z procedurami postepowania aseptycznego. Szwy wykonane technika
tradycyjnego szycia. Odpornos¢ na przesigkanie ptynéw 22CM H20 Do kazdego fartucha
dotaczony jest celulozowy recznik o wym. 40x40cm X 2 , Pakowany w opakowanie typu papier-folia
Rozmiar: M, L, XL, XXL.

N
/A AN

/| AN
= | k]

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.
V.

Pakiet 2 :
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie poz. I do odrgbnego pakietu celem ztozenia
konkurencyjnej oferty cenowej ?




Odpowiedz:

Zgodnie ¢ zapisami SIWZ,

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza,

Pakiet 4 ;
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie poz. 1 oray 2do odrebnego pakiety w celu ztozenia
konkurencyjnej oferty cenowe;j ?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy wylacza poz. 1 j tworzy Pakiet nr [VA oraz wylgcza poz. 2 i tworzy Pakiet nr [VB,

Czy Zamawiajacy w Poz. 1 dopusci zestaw do laparoskopii ginekologicznej w skiadzie :
1) Obtozenie do laparoskopii O rozmiarze 241 x 228 ¢m z oknem 27 x 30 ¢m z otworem w czescei
Kroczowej o wym 12 x 15,5 cm, po bokach 4 organizatory przewoddw ;
2) serweta na stolik instrumentariuszki 200 x 150 cm ;
3) serweta nieprzylepna 75 x 90 cm,
4) serweta na stolik Mayo 78 x 144 ¢m ;
5) 4 serwetki do rak

Materiat obtozen Serwet: materiatl z wiokien sztucznych, dwuwarstwowy (polipropylen i polietylen -
laminat) | bez dodatku wiskozy i celulozy; gramatura materiatu : 60 g/m2; | klasa palnosci wdt 16
CFR 1610; material niepylacy, chionny, absorpeyjny na calej powierzchni; beyz dodatku lateksuy:
zastosowany klej — klej akrylowy, hypoalergiczny, repozycjonowalny (umoZ]iwiaja&y swobodne
odklejanie | przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia materiatu); oblozenia serwety spetniajg wymogi
Normy EN 13 795 dla materiatéw o podwyzszonym standardzie w obszarze krytycznym; minimalna
odpornos¢ na przenikanie ptyndw 200cm H20.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza,

filtrem i zaworem z mozliwoscig podiaczenia ssaka; zbiornik Wyposazony w przylepiec od
strony zewngtrznej umozliwiajacy stabilizacje zbiornika przez przyklejenie do fartucha
operatora

2) serweta na stolj instrumentariuszkj o wymiarach 200 x 150 ¢m

3) 4 serwetki do rak

Materiat oblozen j Serwet: materiat z wiokien sztucznych, dwuwarstwowy (polipropylen i polietylen -
laminat) | bez dodatku wiskozy i celulozy; gramatura materiatu : 60 g/m?2; | klasa palnosci wdt 16
CFR 1610; materjat niepylacy, chionny, absorpcyjny na calej powierzchni: bey dodatku lateksu;
zastosowany klej — klej akrylowy, hypoalergiczny, repozycjonowalny (umoz’liwiajatcy swobodne
odklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia materiatu); oblozenia j Serwety  spetniaja wymogi
Normy EN 13 795 dla materiatéw o podwyzszonym standardzie w obszarze krytycznym; minimalna
odpornosé¢ na przenikanie ptynéw 200cm H20.

Odpowiedz:

Zamawiajzgcy dopuszcza,

~N




V.

Pakiet nr 2
Pozycja nr 2 — Prosimy o wydzielenie do odrebnego pakietu.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pozycjanr 3 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania serwety petno barierowej o
wymiarach 50x60cm z okragtym otworem o srednicy 6cm umieszczonym centralnie otoczonym tasmg
samoprzylepna.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pozycja nr 6 -~ Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania serwety sterylnej o rozmiarze
75x90cm, wykonanej z dwuwarstwowego laminatu nieprzemakalnego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pozycja nr 4,5,6 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania sterylnych serwet petno
barierowych wykonanych z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 58,5 g/m??

Oferowane serwety spetniajg norme¢ EN 13795-3, a réznica gramatury miesci si¢ w granicy bledu
statystycznego (z klinicznego punktu widzenia nie ma ona znaczenia).

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet nr 2

Pozycjanr2 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania fartucha jatowego
wzmocnionego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza fartuch jalowy posiadajacy dodatkowe wzmocnienie w czesci przedniej
i w rekawach.

Vi.

Pakiet 11

1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie obtozenia do cigeia cesarskiego o ponizszym skladzie:
- Papier zabezpieczajacy (opakowanie wewngtrzne)

- Serweta na stolik narzedziowy 140 x 190 cm

- Serweta na stolik narzedziowy 120 x 140 c¢m

- Recznik chtonny x 2

- Tasma klejaca foliowa 8 x 40 ¢cm

- Serweta gtéwna 196 x 249 x 300 cm z ostong ramion stotu, otwér z przylepna folig operacyjng
wokot brzegdw, wzmocnienie chionne, 4 podwdjne uchwyty na przewody, torba na ptyny 270¢,
- Kocyk dla noworodka 100 x 105 ¢cm

serwety wykonane sa z materiatu spetniajacego wymagania SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

2.Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania serwety wyposazonej w 2 obszary
wzmocnien tj. wokdt otworu oraz na koriczynach pacjentki umozliwiajace bezposrednie odktadanie
narzedzi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.




Odpowieds:

Zamawiajqcy dopuszcza,

Pozostale wymagania SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza,

Dotyczy za ISOW umow :

l. Prosimy o zmiang zapisdw §3 pkt. 1 na »Zamowienia skladane bedg telefonicznije | tego
5dMmego dnia potwierdzane faxem lub faksem®
Odpowiedy:
Zamawiajqcy POzostawia zapis beg Zmian,

2. Prosimy o wydluzenie terminy dostawy na 4 dn; robocze a w Przypadku dostaw ng »CIto” do
48 godzin.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy Wwyraza zgode na Zmiang zapisy,

3. Prosimy o Zmiang zapisdw § 4 pkt. 2 na: oliiin) podlega reklamacji zgloszonej pisemnie wraz 7
odesfaniem reklamowanego towaru. W takim Przypadku Wykonawca zobowiazuje si¢ do

niezw}ocznej, Y. w ciagu 10 dnj roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, Wymiany
wadliwego towary G )™

Odpowiedy:
Zamawiajqcy Pozostawia zapis bez Zmian,

4. Prosimy o zmiang zapiséw § S pkt. 1 na »(-.) W wysokosci 2% wartosci niedostarczonego w
terminie towary za opdznienie”,

Odpowiedz:
Zamawiajacy Pozostawia zapis beg Zmian,

S Prosimy o zmiang zapisdw § 5 pkt. 2 na »W Wysokosci 5% wartosc zarek]amowanego towaru
Za opdznienie”
Odpowiedz:
Zamawiajqcy Pozostawia zapis bez zmijan,

6. Prosimy o Zmiang zapisdw §5 pkt. 3 na: ,, w wysokosci 20% wartosei nje wykonanej czesei
umowy.”

Odpowieds:

Zamawiajqcy Pozostawia zapis bez zmian,

Uzasadnienie:
Wprowadzenije powyzszej Zmiany jest uzasadnione tym, aby Zamawiajacy nie narazit SI¢ na zarzut

stosowania razgco Wygorowanej wysokosci kary umownej, a tym samym Kksztaltowania stosunku
prawnego  sprzecznie 5 zasadami Wspotzycia spolecznego w taki - sposob, by strony  byty
nierownomiernje obcigzone ryzykiem i obowigzkami. Wskazana zmiana zastuguje na uwzglednienie,
bowiem w Sytuacji, gdy umowa zostataby wcezesniej w Znacznej czesci przez strony zrealizowana, to
liczenie kary Umownej od cafej wartogcj netto zamdéwienia, zamjast od Proporcjonalne;j Jjego czesei, w
Jakiej wskutek odstapienia nje zostato ono wykonane, byloby sprzeczne Z zasadami stusznogcj
kontraktowej.




Dotyczy zapisow SIWZ:

I. W zwigzku z tym, ze kryterium oceny jest 100% cena prosimy o odstapienie od wymogu
dostarczenia probek na rzecz dostarczenia kart katalogowych na podstawie ktorych Zamawiajacy
bedzie mogt potwierdzi¢ spetnianie wszystkich wymagan SIWZ.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ,.

VI
Przedmiot zméwienia —Pakiet 2
I. Poz. | — Czy mozna zaoferowa¢ fartuch z mankietami z dzianiny poliestrowej wykonany z
petnobarierowej widkniny typu SMMS o gramaturze 40g/m2.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza.

2. Poz 2-Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania fartucha sterylnego ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza.

3. Poz. 2 — Czy mozna zaoferowaé fartuchy pakowane pojedynczo w opakowania handlowe po
28 szt ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza.

4. Poz. 3 - Prosimy o dopuszczenie do ztozenia oferty na serwete posiadajaca otwér o Srednicy 7
cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

5. Poz. 4,5,6-Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty na serwety wykonane z
dwuwarstwowe; widkniny polipropylenowo-polietylenowej 0 gramaturze S55g/m2 ?
Oferowane przez nas serwety spefniaja wymogi normy EN 13795 1-3 obowigzujacej w
stosunku do produktéw barierowych stosowanych na bloku operacyjnym . W/wym. norma nie
reguluje gramatury obtozen, poniewaz jest ona jedynie indywidualna cecha wiokniny, z ktére;
wykonane jest oblozenie, w zwiazku z Czym wystepuja w tym zakresie réznice pomigdzy
poszezegdlnymi producentami bezzasadne jest wymaganie parametrow cechujacych produkt
ktéregos z nich.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ i odpowiedziami na pytania.

6. Poz. 4 — Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania serwety w rozmiarach 50cmx50cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostalych parametrow.

7. Poz. 6 - Czy mozna zaoferowac serwety w rozmiarach 50x50cm lub 45x75¢m 9

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza rozmiary 50x50cm i 45x75¢m.

Przedmiot zamoéwienia- Pakiet 3:
. Poz. 2 — Czy mozna zaoferowaé czepek chirurgiczny w ksztalcie furazerki, wiazany z tytu na
troki z wydtuzona czesciaq przednia z mozliwoscia wywiniecia co dodatkowo pochtania pot?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.
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% Pogz 5 Prosimy o wylaczenie pozycji z catosci pakietu

zamoOwienig | Podziat takj umozliwi
Wykonawcéw, podniesie

Odpowiedsz:

Nie, zgodnie zapisami SIWZ,

do odrebnego przedmioty

wzigcie udziahy v postepowaniy wigkszej liczbie
konkurencyjnos’é postepowania
rzeczywiscie najkorzystniejszej oferty.

i umozliwi Paristwu wybgr

Zamawia jacy dopuszeza Z zachowaniem Pozostatych Parametrow,

Przedmiot zamowienia-
L. Boz ]

Pakiet nr v

Czy Zamawiajqcy Wyraza zgode na zaoferowanje Zestawu oblozep

wykonanego z wig niny B-u'arstwowej 0 skfadzie: witdknina polipropylenowa, folia

polietylenowa j wioknina
calej powierzchnio

Wodoszczelnoge — pow. 255¢m H20,

max.log 2,37 2 dwoma naklejkami do
obtozenia Spetniaja (a nawet znacznie
odniesieniu do produ

obowiqzujqoej w

Wiskozowa o gramaturze 74g/m2 posiadajgcq warstwe chlonng na

Wytrzymatosé na fozerwanie pow, 240kPa, pylenie
dokumentacji pacjenta. Oferowane przez nas
przekraczajq ) Wymogi normy EN 13795 1-3

ktow barierowych Stosowanych ng bloku operacyjnym,

oraz skiadajg Si¢ z nastepujacych elementdw

J‘Foliodrape Zestaw I] do laparoskopii z

Przezroczysta torbg na narzedzia chirurgiczne | |

I serweta do nakrycia stoy
instrumentariuszki.

I serweta do nakrycia stolika Mayo
1 serweta do zabiegdw laparoskopii z
fwbudowanymi ostonami na nogi,
przezroczystq torbg na narzedzia [
samoprzylepnym oknem: @ 28x32¢cm
‘4 reczniki celulozowe

z uchwj/tér;f na przewody

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie rozumie Pytania,

Z 2-warstwowej widkniny

posiadajacej wartstwe chtonng na cafej powierzchni

NNNNN - S —

pakowanymi oddzielnje.

140 x 190

80 x 145

260x300 | | |
33x 33 |

» 0 nastepujacym skfadzie i rozmiarach :

10x50cm 90x100em

i v ttinforoed ;

Zestaw do cigcia cesarskiego I dzestawy 938711
Sklad zestawu; =~ o
TT% na stolik narzedziowy 140 x 190
1 odlozene. soiaMa  goria
.? ———— mgj— =
2101b3 na piyny, okno 19.x 28 cm 315x 250
Tserweta dia noworodka 90x 100
T{ss‘ma samoprzylepna 10x50
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie rozumie pytania, w Pakiecie nr VI nie ma pozycji nr 3.

Poz. 4 - Prosimy o dopuszczenie do ztozenia oferty na zestaw do cystoskopii o nastepujacym
sktadzie i rozmiarach :

Zestaw do ginekologiicystoskopii 6zestawow 938725

75x200cm Sklad zestawu:

1 serweta na stolik narzedziowy 150 x 100

do ginekeloc skoy
(z otworem 12 x 8 cm) 75 % 200
120 x75¢m e -
2 oslony na korczyne diugie 120%75

100 x 150em TI

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie rozumie pytania, w Pakiecie nr VI nie ma pozycji nr 3.

Prosimy o uszczegétowienie , jakiego parametru oferowanej serwety na stolik
instrumentariuszki dotyczy zapis : ,, 40 pm*. Prosimy jednoczesnie o wykreslenie go z opisu
przedmiotu zamowienia, poniewaz nie Jjest on przedmiotem regulacji zadnych
obowigzujacych norm ani ma zadnego wptywu na jakogé oferowanej serwety.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie rozumie pytania.

Poz. 2,517 - Prosimy o wydzielenie pozycji do odrgbnego przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie rozumie pytania, w Pakiecie nr VI nie ma pozycjinr2.5i7.

Poz. 6 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety pod posladki wykonanej z
polipropylenowo-polietylenowe; petnobarierowej widkniny z podwdjnym workiem do
gromadzenia ptynéw z mankietem, w rozmiarze 100cmx120cm + mankiet 20cm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie rozumie pytania, w Pakiecie nr VI nie ma pozycji nr 6.

Przedmiot zaméwienia — Pakiet nr V

L.

Poz. 1 - Czy mozna zaoferowa¢ przewody o wymiarach 13 x 250 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Poz. 4 - Prosimy o dopuszczenie do ztozenia oferty na ostong na koficzyne z  tasmamj
pakowanymi oddzielnie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry bez zmian.

Poz. 5 — Prosimy o mozliwo$¢ zaoferowania sterylnej kieszeni w rozmiarze 30 x 32 cm 9

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.
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Przedmiot Zamowienia — Pakjet nr V]
l. Poz1- Czy Zamawiajqcy dopusci do ztozenia

oferty na Serwete o wymiarach 75 X90cmz
otworem samoprzylepnym o srednicy o 7 ¢m?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza,

Przedmiot zamowienijq — Pakiet nr VIII

I

VIII.

Poz. ] - Prosimy o dopuszczenie do tozenia oferty na $linjakj dwuwarstwowe o Wymiarach
38 x50 ¢cm pakowane po 100 szt.?

Odpowied;:

Zamawiajqcy dopuszcza Po odpowiednim Przeliczeniy opakowan,

Przedmiot zamowienjq:

Pakiet I1, poz. 1

Czy mozna zaoferowa¢ fartuchy z poliestrowymj mankietami, SZWY zszyte ultradz’wic;kowo,
pozostate Wymogi zgodne z sjwz?

Odpowiedy:

r

Lamawiajqcy dopuszcza,

Pakiet I1, poz. 2

Czy Zamawiajqey Wyrazi zgode na wylaczenie poz. 2 do oddzielnego pakietu?

Odpowied;:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet IJ, poz. 4
Czy mozna zaoferowag Serwete o gramaturze 56g/m2 bez tasmy lepnej lub 2 otworem 8x6¢m
I przylepcem wokot?

Odpowieds:

Zgodnie z zapisami SIWZ, j odpowiedziami na pytania.

Pakiet I1, poz. 5

Czy mozna zaoferowa¢ Serwete o gramaturze 562/m2 w rozmiarze 90x150cm?

Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszcza,

Pakiet I1, poz. 6

Czy mozna zaoferowaé Serwete o gramaturze 56g/m2?

Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszcza,

Pakiet 111, poz. 1

Czy mozna zaoferowaé czepek pakowany w woreczek?

Odpowied7:

Zamawiajqcy dopuszcza,

Pakiet 111, poz. 2

Zgodnie z zapisami SIWZ,
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Pakiet 111, poz. 3

Czy mozna zaoferowaé czepek pakowany w woreczek?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet I11, poz. 4i 5
Czy mozna zaoferowaé maske wylacznie w kolorze niebieskim?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet 111, poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie poz. 6 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet VI, poz. 1
Czy mozna zaoferowac serwete w rozmiarze 60x50 pozostate wymogi zgodne z siwz?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Projekt umowy

1. Jakie konkretnie niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy bedzie uwazane za

uprawniajace Zamawiajacego do naliczenia kary umownej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie precyzuje zapisu. Kazde niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
umowy bedzie uwazane za uprawniajace Zamawiajacego do naliczenia kary umownej.

2. Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnodci w dostarczeniu  wyrobow
zaoferowanych w ofercie wykonawea bedzie mégt dostarczac zamienniki o nie gorszych

parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Czy Zamawiajgey zgadza sie aby W §5 pki. 1 ust. 1) i 2) stowo , opénienia” zostato

zastqpione stowem ,, zwloki"?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.

Wobec udzielonych wyijasnien na zapytania Wykonawcéw nalezy indywidualnie

uwzglednié zmiany w ofercie w formularzu przedmiotu zamoOwienia.

Zamawiajacy zawiadamia o zmianie zatacznika nr 2 oraz o zmianie terminu sktadania i otwarcia ofert:

Nowy termin sktadania ofert: 04.10.2012
Nowy termin otwarcia ofert: 04.10.2012

Z powazaniem

EKT R
Szpitalg P6dkarpackiego
77’« I w Kroénie
£z /Iziozr Lenik

Ao

DY
Welewédzki

SEKRETARZ KOMISI PRZETARGOWE,) dn/ 7l
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